GJAKOVA

REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIKA KOSOVA/ REPUBLIC OF KOSOVO
KOMUNA E GJAKOVES
OPSTINA DJAKOVICA/MUNICIPALITY OF GJAKOVA

RN00019192
Daté 20.02.2026

Njésia pér Menaxhimin e Burimeve Njerézore, duke u bazuar né nenin 39 paragrafi 7 nén
paragrafi 7.1 dhe paragrafi 8 t& Ligjit numér 08/L-197 pér Zyrtarét Publik, i ndryshuar dhe
plotésuar me Ligjin numé&r 08/1.-294, nenin 4 paragrafi 5 nén paragrafi 5.1 dhe paragrafi 6 si dhe
nenin 7 t& Rregullores (QRK) numér 15/2023 pér Procedurén e Pranimit né Shérbimin Civil, pas
pérfundimit té procedurés sé verifikimit.paraprak pér pozitén Zyrtar pér Taksé Komunale,
né konkursin e publikuar me daté 08.01.2026 me numér reference RN00019192, nxjerr keté:

NJOFTIM
(lista e kandidatéve té cilét i plotésojné kriteret e pérgjithshme dhe ato specifike)

Nr. Emri dhe mbiemri Numri i aplikacionit
1. Adriana Kabashi RANO150021
2. Altina Lusha RANO0149723
3. Anda Vula RANO0149571
4, Anita Rraci RANO0149632
S Arbér Shala RANO0150030
6. | Arbnesha Binakaj RANO0150415
7. Arbresha Morina RANO0149986
8. Arlinda Qerkezi Paloja RANO0150335
9. Benita Alijaj RANO0149213
10. | Blerina Kusari RANO0149166
11. | Blerta Bardoniqi RANO0150033
12. | Clirim Avdullahu RANO0149466
13. | Dafina Pallaska RANO0149850
14. | Dafina Avdyli RANO0150009
15. | Denisa Hasi RAN(O149835
16. | Dhurata Carkaxhija RANO0150449
17. | Donjet Doblibara RANO0149415
18. | Doruntina Ferizi RANO0149335
19. | Drilona Markaj RANO0149621
20. | Driola Gojani RANO0150227
21. | Edi Roka Bytygi RANO0149431
22. | Eduina Meka RANO0150312
23. | Emanuella Kgira RANO0149672
24. | Enis Rudi RANO0150419
25. | Erblina Brahushi Bicurri RANO0149732
26. | Fatos Abazaga RANO0150259
27. | Fatos Pozhegu RANO0150120
28. | Gazmend Berisha RANO0149507
29. | Greta Kameri Marku RANO0150217
30. | Kaltrina Zherka ' RANO0150145
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31. | Kaltrina Kabashi RANO0150150
32. | Klementina Zeka RANO0150401
33. | Laureta Sopjani RANO0150378
34. | Lendita Rrustemi RANO0150346
35. | Levent Kervan RANO0149307
36. | Lindon Gecaj RANO0150420
37. | Liridona Ponosheci RANO0150344
38. | Liridona Abazi RANO0150247
39. | Myhedin Ibrahimi RANO0149497
40. [ Ngadhnjim Dujaka RANO0150365
41. | Olta Godeni RANO0150289
42. | Pajtesa Gecaj RANO0149540
43. | Pashk Gjoklaj RANO0150439
44. | Petrit Krasniqi RANO0149161
45. | Renata Mati Emini RANO0150353
46. | Rendina Hasi RANO0150323
47. | Shkelgim Kusari RANO0150431
48. | Tetia Parashumti Morina RANO0150355
49, | Vatan Morina RANO0149797
50. | Viosa Meqa RANO0149156
51. | Zana Morina RANO0149816
52, | Zana Babuni RANO0150229

KESHILLE JURIDIKE: Kandidati i pakénaqur me procesin e rekrutimit, pas shpalljes s&
rezultateve pérfundimtare ka té drejté ankese né Késhillin e Pavarur Mbikéqyrés pér Shérbimin
Civil t&€ Kosovés brenda afatit prej tridhjeté (30) ditéve pas datés s€ shpalljes sé rezultateve
pérfundimtare.
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